Anexo II

Pedido de atribuição de apoio

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ponte de Sor

Identificação da entidade requerente

Nome/Designação:  ______________________________________________________________________

Telefone _________________ Telemóvel ________________ Hora preferencial de contacto: ___________

Apoio solicitado

 Apoio financeiro: Valor: ____________________

  À actividade com vista a continuidade ou incremento de projectos

  Para obras de construção, conservação ou beneficiação de instalações

  Na aquisição de equipamentos sociais, desportivos, culturais, recreativos ou outros

Observações _____________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

 Apoio não financeiro:

  Cedência de equipamentos

  Espaços físicos

  Meios técnicos e logísticos

  Outros ______________________________________________________________________

Observações _____________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________

Documentos em anexo

 Descrição dos projectos ou actividades, objectivos a atingir, meios humanos e identificação das fontes de

apoio financeiro, patrimonial e logístico

 Orçamento discriminado

 Cronograma financeiro

 Cronograma de execução físico

 Descrição da experiência similar em projectos idênticos

 Certidões comprovativas da situação contributiva regularizada perante o Estado e a Segurança Social

 Indicação dos apoios recebidos no âmbito do objecto do pedido e respectivas datas

 Declaração sob compromisso de honra quanto a não condenação nos tribunais por factos relativos a

prossecução dos seus objectivos

 Declaração sob compromisso de honra que o apoio solicitado se destina exclusivamente aos projectos ou

actividades objecto do pedido de apoio

 Outros  ______________________________________________________________________________

Ponte de Sor, ___ de _______________ de ______

Pede deferimento

____________________________________

Assinatura do requerente